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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2012. február 9-én megtartott Képviselő-testületi testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Horgász Marianna 
képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
1/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a Képviselő-testületet, hogy a meghívó szerinti napirendi 
pontok tárgyalását módosítsa az alábbiak szerint: 
 

1. Védőnői szolgálat 
Előterjesztő: polgármester 
 
2. Óvónő nyugdíjazás 
Előterjesztő: polgármester 
 
3. 2012. évi költségvetés tárgyalása 
Előterjesztő: polgármester 
 
4. Óvodai WC javítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
5. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 

 ITT szerződés megkötése 
 MÁK levél a Gyermekjóléti Szolgálat 2010. évi normatívájával kapcsolatban 
 Körjegyzőségi tárgyalások 
 Posta előtti terület rendezése 
 Vasút rekonstrukció 
 Elmű villanyoszlop 

 
6. Szociális rendelet módosítása 
Előterjesztő: jegyző 
 
7. SZMSZ módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
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8. Világításkorszerűsítés 
Előterjesztő: polgármester 
 
9. Lipp András jogi képviselőjének levele 
Előterjesztő: polgármester 
 
10. Jegyző minősítése 
Előterjesztő: polgármester 
 
11. Szociális tűzifa támogatás 
Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 
12. Lakossági kérés Fűzfa utca elnevezés 
Előterjesztő: polgármester 
 
13. Szemétdíj kérelmek 
Előterjesztő: Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
14. Forfa épület bontása 
Előterjesztő: polgármester 
 
15. Zöldhíd Régió levele 
Előterjesztő: polgármester 
 
16. Érintés védelmi felülvizsgálatra beérkezett árajánlatok ismertetése 
Előterjesztő: polgármester 
 
17. Polgárőr Egyesület együttműködési megállapodás 
Előterjesztő: polgármester 
 
18. Mészáros Mihályné kérelme 
Előterjesztő: Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
19. Egyebek 
 Körzeti megbízott fogadóóra 
 Káposztások területén telek megvásárlás 
 Galgó István kérése 
 Mész Kft. kérelme 
 Nyugdíjas Klub ügyvédi munkadíja 
 

ZÁRT ÜLÉS 
 
1. Polgármester költségtérítése 

Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 

2. Köztisztviselők bérezése 
Előterjesztő: polgármester 
 

3. Kurucz Istvánné jutalmazása 
Előterjesztő: polgármester 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

2/2011. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1. Védőnői szolgálat 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az ÁNTSZ tiszti-főorvosától levél érkezett a 
védőnő státuszával kapcsolatban. Ismerteti a beérkezett és az elküldött válaszlevél tartalmát. 
Elmondja, hogy a helyettesítő védőnő mindenki nagy megelégedésére végezte a feladatát, ezért 
kérte, hogy 2012. december 31-ig ezt a feladatot Balog Pálné végezhesse továbbra is. 

 
2. Óvónő nyugdíjazás 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti az iskola igazgatónőjének levelét, és átadja a szót 
Szaniszló Katalin iskolaigazgatónak. 
 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató ismerteti Bognárné Lamanda Emma nyugdíjazásának kérdését. 
Az a kérése, hogy ne a szabadságát töltse ki az óvónő, hanem fizessék ki neki a szabadságát, mert 
így is kevés az óvónő az óvodában. Továbbá elmondja, hogy szeptember 1-én Csernák Jánosné 
élelmezés vezető is nyugdíjba megy és nála ugyanez a helyzet. Elmondja, hogy mind a két 
kérdésben dönteni kellene a Testületnek. A mai jogszabályok alapján a konyha élelmezésvezető 
nélkül nem működhet, ezért meg kell hirdetni ezt az álláshelyet.  
 
Koblász Sándor polgármester ismertet egy lakossági levelet az óvodával kapcsolatban, amelyben a 
az aláíró lakosok tiltakoznak a csoport átszervezés ellen. 
 
Simonné Vizler Ágnes elmondja a levéllel kapcsolatban, hogy eddig még semmiféle döntésről 
nem volt szó, ami az óvodai csoportbontással lett volna kapcsolatban. 
 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy a múlt heti óvodai szülőin felmerült egy szülőtől az a 
kérdés, hogy ha egy óvónő nyugdíjba megy, hogy lesz-e változás a csoportoknál. A szülők részéről 
ezért merült fel ez a kérdés, és döntöttek úgy, hogy írnak egy levelet az önkormányzat felé.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a szülők felől már egy olyan levél érkezett, mintha 
már eldöntött tény lenne, hogy változás lesz a csoportoknál. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy véleménye szerint az óvónők nyugdíjazását akkor lehet 
eldönteni, ha látja a költségvetést, és ha marad pénz. A költségvetés előtt nem lehet ezt eldönteni. 
Elmondja, hogy idén a költségvetésünk bevétele 205 millió forint, ami tavaly 250 millió forint volt. 
Szerinte a működési költségekből nem nagyon lehet csökkenteni.  
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Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy mindenen spórolunk, amin lehet, már tavaly sem 
rendeltünk folyóiratokat, kedvezőbb telefon és internet díjakat kötöttünk. Eddig már több százezer 
forintot megspóroltunk. Eddig is megoldottuk a problémákat, remélhetőleg ezután is így lesz.  
 
Donka Józsefné pénzügyi munkatárs elmondja, hogy idén is van ÖNHIKI csak más néven. 
Elmondja, hogy az első forduló áprilisban van a másik ősszel. Elmondja, hogy 3 fordulóból 2-szer 
lehet beadni pályázatot, de azt nem lehet tudni, hogy idén mi lesz.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy aki a jelenlegi pénzügyi munkatárs helyett jött volna, az a 
tegnapi nap folyamán telefonált és elmondta, hogy az önkormányzatok bizonytalan helyzete miatt 
nem jön ide dolgozni, mert nem szeretne jövő januártól újra munkát keresni. 
 
Donka Józsefné pénzügyi munkatárs elmondja, hogy ő azt tervezi, hogy március után is tud ide 
jönni dolgozni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy egyeztetett a penci polgármester úrral Donka 
Józsefné itteni munka-végzésével kapcsolatban akitől azt az információt kapta, hogy a kolléganő 
heti egy napot nem a szabadsága terhére dolgozhat Váchartyánban.  
 
Szaniszló Katalin iskola igazgatója elmondja, hogy jövőre az iskola szempontjából a 2011/2012. 
év lesz a bázis év. Az intézmény külön lesz választva, ezt figyelembe kellene venni. Ezt az évet 
veszik figyelembe, mint felhasználás bázis évet. Az iskola eddig is nagyon spórolt. Ha a 2013. 
évben az idei év alapján fogják adni az állami támogatást, akkor komoly nehézségek elé kell nézni.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy az állam majd megoldja a problémákat. Eldönti, hogy 
hány gyerekre mennyi pénz jár, és csak annyit fognak adni.  
 
Simonné Vizler Ágnes véleménye szerint úgy kellene tervezni a költségvetést, hogy az iskola 
tudjon a saját költségvetéséből gazdálkodni. A működéséhez elegendő összeggel kellene tervezni. 
A hiányzó összeget az önkormányzat tenné hozzá.  
 
Dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy 20.000.000 Ft kap az iskola éves állami támogatást, ami még 
a bérekre sem elég, mivel a bérek 26.000.000 Ft éves szinten.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy eddig is úgy terveztük, hogy az intézmény 100 Ft-jából 
csak 22 Ft-ot engedtünk kifizetni, ez az önállóságát nem segítette senkinek. Most nem tudunk 
annyit adni, hogy mindenkinek megfeleljen. A konyhának 5.000.000 Ft állami támogatás még a 
bérekre sem elég, és a rezsi költség még ehhez jön hozzá.  
 
Szaniszló Katalin iskola igazgatója elmondja, hogy Csernák Jánosnénak nem jár a jogszabályok 
szerint jubileumi jutalom. Csak 15 éves közalkalmazotti viszony után járna ez az összeg, de a 
költségvetés tervezetbe ez az összeg bele van tervezve, amit viszont ki kell venni. 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy 56 gyerek a beiratkozott fő, de ma 17 fő hiányzott az 
óvodából. Elmondja, hogy szerinte most az a trend, hogy visszaállítják a sima csoportokat.  
 
Dézsi Ferenc véleménye szerint csak az óvónőn múlik, hogy milyen az oktatás színvonala az 
óvodában. Szerinte az összevonás megfelelő. Erről addig kell döntenünk, amíg nyugdíjba nem 
mennek az óvónők. Május felé el tudjuk dönteni, hogy kiadjuk-e a szabadságot, vagy fizessük ki. 
Véleménye szerint addig ne legyen létszámbővítés.  
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Szaniszló Katalin iskolaigazgató elmondja, hogy a mostani költségvetés tervezetben a 15.691.000 
Ft a 6 óvónő bére és a 3 dajka bére is be van tervezve.  
 
Koblász Sándor polgármester kérdezi, hogy Bognárné Lamanda Emma maradjon-e és akkor ki 
lesz fizetve a szabadsága. A másik kérdés, hogy Csernák Jánosné szabadságával mi legyen. 
Maradjon-e az iskola végéig, vagy vegye ki a szabadságát, de akkor nincs helyette élelmezésvezető.  
 
Szaniszló Katalin kérdezi, hogy az étkezési jeggyel kapcsolatban mit mondjon a dolgozóknak.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy azt kell mondani, hogy az első félévben nem valószínű, de 
amennyiben marad rá összeg, akkor a második félévben ki lesz fizetve. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

3/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Bognárné Lamanda Emmának legyen kifizetve a szabadsága. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
4/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csernák 
Jánosnénak legyen kifizetve a szabadsága. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

3. 2012. évi költségvetés tárgyalása 
 

Szabolcsi Károly képviselő összehasonlítja a tavalyi kiadásokat és bevételeket.  
 
A képviselő testület átbeszéli részletesen a költségvetést 
 
Koblász Sándor polgármester felkéri Donka Józsefnét, hogy az áttárgyalt költségvetés tervezetet  
foglalja táblázatba. 
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4. Óvodai WC javítása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy kért árajánlatot Balázs Istvántól, amely bruttó 
93.500.- Ft. Ebben az összegben minden költség benne van. A munkadíj 30.000 Ft, a többi 
anyagköltség. Ha megfelel, akkor hétvégén elkezdheti a vállalkozó a munkát.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 
 

5/2012 (II.9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy megbízza 
Balázs István vállalkozót az óvodai WC javításával összesen bruttó 93.500.-Ft. 
értékben. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
5. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 

 
a) ITT szerződés megkötése 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy január utolsó hetében a jegyző asszonnyal és a 
pénzügyes kolléganővel Kisnémedin jártak, ahol aláírta az idei ITT szerződést. 
 
b) MÁK levél a Gyermekjóléti Szolgálat 2010. évi normatívájával kapcsolatban 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy január elején egy levél érkezett az államkincstártól, 
arra vonatkozólag, hogy fizessünk vissza közel 5 millió forintot és annak 2010. évtől számított 
kamatát, mert a Gyermekjóléti Szolgálatnak nem volt hivatalos működési engedélye 2010. 
januárjától júniusig tevékenységét pedig szabályszerűen ellátta. Továbbá vissza kellene fizetni 
200.000.- Ft azért is, mert az iskola-alapító okiratában nem volt benne az SNI-s megnevezés 
fogalma. Elmondja, hogy egyenlőre megírtuk a MÁK-nak, hogy nem értünk egyet ezen összegek 
kifizetésével és bizonyítékokat csatoltunk be. 
 
c) Körjegyzőségi tárgyalások 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az elmúlt hónap folyamán felvette a kapcsolatot 
Váckisújfalu polgármesterével és körjegyzőségről tárgyalásokat folytatott vele. Úgy látja, hogy  
Váckisújfalu megfelelő lenne, de ha a képviselők szeretnék, hogy mással is vegyük fel a kapcsolatot, 
akkor szóljanak.  
 
d) Posta előtti terület rendezése 
 
Koblász Sándor polgármester kérdezi, hogy a Posta előtti területről mit beszéltek meg a 
képviselők a vállalkozókkal.  
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Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy le kell rajzolni a terveket, amiket el kell küldeni a 
vállalkozóknak. 
 
e) Vasúti rekonstrukció 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy kellett kérni egy digitális térképet a földhivatalból és 
a mai nap folyamán küldött a PESTTERV Kft. iratokat,  amit a különféle szakhatóságoknak meg 
kell küldeni véleményezésre. 
 
f) Elmű villanyoszlop 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a megállapodási szerződést megkötöttük, 
elkészültek a tervrajzok,  azokat véleményeztük és vissza is küldtük nekik.  
 

6. Szociális rendelet módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester a szociális rendelet módosításával kapcsolatban átadja a szót dr. 
Ungi Kitti jegyzőnek.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy szükséges a szociális rendeletet módosítani 
jogszabályváltozás miatt a mellékletben foglaltak szerint. Családsegítéssel kapcsolatban 
hiánypótlásra kérték fel a Hivatalt. Önkormányzati rendeletbe kell szabályoznia családsegítő 
szolgáltatást. A lakásfenntartási támogatás eddig nem jegyzői hatáskör volt, most az lett ezért a 
szociális rendelet és az SZMSZ idevonatkozó részét is módosítani kell.   
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2012. (II.9.) önkormányzati rendelete 

a többször módosított 1993. évi III. törvény alapján nyújtó szociális ellátásokról szóló 

2/1998. (III. 16.) rendelet módosításáról 

 
A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
7. SZMSZ 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy szükséges az SZMSZ 2. számú módosítása a lakásfenntartási 
támogatás miatt a melléklet szerint. 

 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2012. (II.9.) önkormányzati rendelete, amely módosítja a 
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Váchartyán Község Képviselő-testületének 12/2002. sz. rendelete az Önkormányzat és 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletét 

 

A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

8.  Közvilágítás korszerűsítése 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Drenkovics István és veje megkereste és 
tájékoztatta arról, hogy Led-es fényforrásokkal foglalkozik, amivel az intézmények világítását 
lehetne korszerűsíteni. Elmondta, hogy egy 40 W-os fénycső 50 dollár. Kérdése, hogy a testületet 
érdekli-e a kérdés. A vállalkozó szerint 2/3-os lenne a megtakarítás. Kért árajánlatot ez ügyben.   
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
 

6/2012. (II.9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, visszatér a 
kérdésre ha a vállalkozó konkrét számításokat nyújt be a takarékosságra vonatkozóan. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal  
 

9. Lipp András jogi képviselőjének levele 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Lipp András jogi képviselőjének levelét és a válaszlevelet is.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy azt kellett volna inkább írni, hogy nem tudott elfolyni a 
víz az ingatlanról, és szerinte nem kellett volna az árok létét elismerni. Ha lett volna terv, akkor 
más lenne a helyzet.  
 

10. Jegyző minősítése, és céljai 2012. évre 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a kiküldött előterjesztést. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
7/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a jegyző 
minősítését. 

 
Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
8/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a jegyző 2012. 
évi teljesítmény céljai: 

 
1. Fokozott figyelmet fordítson az előterjesztések törvényes, pontos és színvonalas előkészítésére, a 
rendeletek, határozatok elkészítésére vonatkozó tartalmi követelmények betartására. 
2. A felügyeleti jogkörben tartott törvényességi ellenőrzések során a feltárt hiányosságok, hibák 
elemzését végezze el és a jogalkalmazási gyakorlatot ennek megfelelően változtassa meg. 
3. Figyeljen arra, hogy a hatósági feladatok ellátása során az ügyintézők törekedjenek a szakszerű 
ügyintézésre, tájékoztatásra, tanácsadásra és információ nyújtására. 
4. A helyi rendeletek felülvizsgálata, aktualizálása. 
5. A köztisztviselők közötti együttműködés elmélyítése, hatékonnyá tétele. 
6. Intézmények működési költségeinek folyamatos figyelemmel kísérése, takarékos gazdálkodás 
ellenőrzése. 
7. Adóbeszedés hatékonyság javítása. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 

11. Szociális tűzifa támogatás 
 

Simonné Vizler Ágnes a Szociális Bizottság elnöke ismerteti a Bizottság határozati javaslatát a 
szociális tűzifa kiosztásával kapcsolatban. Az Önkormányzat 10 m3-t igényelt, ez 31.750.- Ft 
fuvardíjba és m3-enként 2.000 Ft+ Áfa összegbe került az Önkormányzatnak. A Szociális 
Bizottság javaslata alapján el kell dönteni, hogy szociális alapon kik kapjanak 1-1 m3 tüzifát. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

9/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Szociális Bizottság javaslata alapján az alábbi személyek kapnak 1-1 m3 fát: 
 
1. Gáspár Éva  Váchartyán, Dózsa Gy. u. 2. 
2. Gáspár Elemér Váchartyán, Dózsa Gy. u. 8. 
3. Dudoli Andrásné Váchartyán, Dózsa Gy. u. 2. 
4. Ágoston Béláné Váchartyán, Dózsa Gy. u. 22. 
5. Bancsók Ilona Váchartyán, Dózsa Gy. u. 13. 
6. Molnár Jánosné Váchartyán, József Attila u. 10. 
7. Potocska János Váchartyán, József Attila u. 3. 
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8. Nyevelka Istvánné Váchartyán, Rákóczi u. 28. 
9. Kiss Sándorné Váchartyán, Rákóczi u. 31. 
10. Mészáros Józsefné Váchartyán, Ady E. 20. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
12. Lakossági kérés Fűzfa utca elnevezés 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Kajtor Péter bejött a Hivatalba, és az utca lakói 
nevében az a kérése, hogy szeretnék elnevezni a 727/2 hrsz.ú utcát Fűzfa utcának. Ezen kérését 
már korábban is írásba foglalta csak akkor erről nem döntött a testület 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
10/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a váchartyáni a 727/2 
hrsz-ú kivett közterületnek a Fűzfa utca elnevezést adja 
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy intézkedjen a fentiek ingatlan 
nyilvántartásba történő bejegyzéséről. 
 
Az önkormányzat kijelenti, hogy semmiféle anyagi fedezetet nem tud biztosítani az 
utca kialakítására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

12. Szemétdíj kérelmek 
 

Dézsi Ferenc Községgazdálkodási Bizottság elnöke ismerteti a Bizottság javaslatát a szemétdíj 
felfüggesztés iránti kérelmekkel kapcsolatban.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
11/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi – a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján – az alábbi személyeknek a szemétdíj 
felfüggesztését: 
 

1) Pink István 
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2) Magyar Udvarház Kft. 
3) Gáldi Péterné 
4) Baczia Gáborné örökösei 
5) Nagy Tibor 
6) Bujtás Lászlóné 
7) Benkó Károly 
8) Moravcsik Zsolt—2012. év második félévig kap felfüggesztést 
9) Lissai László 
10) Gresz Gábor 
11) Surin Erik 
12) Tóth Ilona- 2012. májusig kap felfüggesztést 
13) Máté Józsefné 
14) Fekete Lajos 
15) Annus József 
16) Demény János 
17) Horváth Tímea 
18) Fáczán Attila 
19) Mezei László 
20) Belán István 
21) Orlik János 
22) Erdélyi Eszter 
23) Hartyán Bútor Kft. 
24) Oszaczki László 
25) Rába Ferencné 
26) Márkus Attila 
27) Mátyásffyné Jenei Gabriella 
28) Orlik Gábor 
29) Komlódi László – 2012. év I és IV. negyedévére kap felfüggesztést 
30) Simon Károly Ady u. 45. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
12/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem engedélyezi – a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján – az alábbi személyeknek a szemétdíj 
felfüggesztését: 

 
1) Pénzes Nikoletta 
2) Ella Vendelné 
3) Boda Zoltán 
4) Simon Károly Fő u. 4. 
5) Novák János 
Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
13/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
GLOBAL SANSZ Kft. egy hatályosabb szemétszállítási számlát adjon be, ne 2004-est. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

13. Forfa épület bontása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a bontási tervek a váci építési osztálynál vannak 
beadva, és az engedélyezés folyamatban van. 
 

14. Zöldhíd régió levele 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a Zöld Híd Régió levelét.   
 

15. Érintésvédelmi felülvizsgálatra beérkezett árajánlatok ismertetése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az érintésvédelmi felülvizsgálatra érkezett ajánlatok 
közül milyen ajánlatok érkeztek be.  
 
Lassú János alpolgármester javasolja Rádler Tamás ajánlatát, mivel eddig is ők csinálják a 
közvilágítást a községben és  a legalacsonyabb árajánlatot is ő nyújtotta be.  

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
14/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Rádler Tamás 
árajánlatát az érintésvédelmi felülvizsgálatokra, melynek összege 145.000.- Ft. + áfa 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

16. Polgárőr Egyesület együttműködési megállapodása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, ismerteti a kiküldött együttműködési megállapodást.  
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
 

15/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

1. Váchartyán Község Önkormányzata és a váchartyáni Regionális Szt. György 
Polgárőr Egyesület közötti együttműködési megállapodás tervezetét a melléklet szerint 
jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
17. Mészáros Mihályné kérelme 

 
Dézsi Ferenc a Községgazdasági Bizottság elnöke elmondja, hogy a Bizottsági ülésre beérkezett 
Mészáros Mihályné kérése és ismerteti a kiküldésre került levelet. A Bizottság javaslata az, hogy 
fogadja el Mészáros Mihályné kérelmét. Nagyon rossz állapotban van az épület. Felmerült az is, 
hogy megvásárolnák a lakást. Ez jónak tűnik, mivel ha összedől az épület és balesetet okoz, akkor 
az az Önkormányzatot terhelné.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
16/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Mészáros Mihálynénak ne kelljen bérleti díjat fizetni az önkormányzati lakásra, annak 
rossz állapota miatt. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

Egyebek 
 

a) Körzeti megbízott fogadóóra 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy minden páratlan hét szerdáján Belánszki László 
körzeti megbízott fogadóórát tart a Hivatalban.  
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b) Káposztások területén telek megvásárlása 
 
Dr. Ungi Kitti jegyző  elmondja, hogy  a káposztásoknál utána néztek a felvetett problémának, de 
időközben megoldódott az ügy. 
 

c) Galgó István kérelme 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megkereste őt Galgó István, hogy vegye meg az 
önkormányzat az épületet 1 millió forintért. Szerinte ez az összeg túl sok. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint érdemes lenne megfontolni az ajánlatot, mert az épületet felújítás 
után lehetne hasznosítani. Úgy gondolja, hogy mindenképpen célszerű lenne rendezni az ügyet.  
 

d) Mész Kft. kérelme 
 

Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy a honlapra a helyi cégek ingyen felkerülhessenek, a 
Mész Kft. nem helyi cég, hirdethet-e a honlapon, vagy kérjenek-e érte pénzt.  
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint, ha a tulajdonos váchartyáni érdekeltségű, akkor lehet ingyen 
hirdetni, ellenkező esetben fizessenek érte jelképes összeget.  

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
17/2012. (II. 9.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy amely  
cég tulajdonosa  váchartyáni lakos, annak ingyen hirdetést biztosít a községi honlapon. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
e) Hagyományőrző és Nyugdíjas klub 

 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy a Hagyományőrző és Nyugdíjas Klub egyesületté 
szerveződik, az Önkormányzat ennek az ügyvédi költségeit felvállalná-e.  

 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy Ők ezt nem kérték, de ha az önkormányzat úgy dönt, 
hogy átvállalja ezt a költséget azt szívesen veszik. 

 
Zárt ülés 
 

1) Polgármester tiszetletdíja 
2) Köztisztviselők bérezése 
3) Kurucz Istvánné jutalmazása 

 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 22 óra 40 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
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          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
     Horgász Marianna 
        képviselő 


